
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 29,date:26.05.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendnodhja Hartoi Dosjen Vendimi 
Nr.ident

ifikimi

1 Bashkim Bilali Bashkim Balili

VP Sistemimi i 

pishinës verore në 

kompleksin privat Vlore VIELF Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 270

2 Oberald Energjitike Olta Brahaj

VP - ndёrtimin e 

kaskadёs H/C 

Kryezi 3, 4 dhe 

5”

Fshatin Kryezi, 

bashkia Fushё Arrёz, 

Shkoder "Dekliada -Alb" sh.p.k

Vendim per VNM 

Paraprake 271

3 Kilic Aquaculture Taner Seker

VP Ndërtim I një 

kapanoni 

industrial dhe 

ambjenteve të 

tjera ndihmëse Vau i Dejes, Shkoder EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 272

4 Devolli hydropower Tom Kristian Larsen 

VP Ndërtim i 

rrugës 

zëvendësuese 

M03-Bregu verior 

i rezervuarit të 

Moglicës Korce Andrian Vaso

Vendim per VNM 

Paraprake 273


